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Verein Familienzentrum Oberuzwil 
 
Stand: 01. Oktober 2020 
 
Mitglieder 
 
Chinderhus Rägeboge Anita Haag Bahnhofstrasse 105 9240 Uzwil info@chinderhus-raegeboge.ch  

Hebammenpraxis Oberuzwil Stefanie Bächtold Stutzenbühlstrasse 1 9242 Oberuzwil hebammenpraxis-oberuzwil@outlook.com  

Mütter- und Väterberatungsstelle 
Untertoggenburg-Wil-Gossau 

Luzia Burren Hubstrasse 33 9500 Wil luzia.burren@mutter-vater-beratung.ch  

Waldspielgruppe Bichwil Corina Blöchliger Ueli Rotachweg 8 9526 Zuckenriet corinabloechliger@bluewin.ch  

Spielgruppe Sünneli 
Ana Christina 
Specker 

Gewerbestrasse 6  9242 Oberuzwil anaspecker@gmail.com  

IG Sport Region Uzwil  Kathrin Germann 
Stutzenbühlstrasse 
10 

9242 Oberuzwil kathrin.germann-alder@bluewin.ch  

HeartMove Praxis Lea Merlo Lehrerhaus 769 9240 Niederglatt leasanartmove@gmail.com  

Schulsozialarbeit Oberuzwil Jana Eberhard Schulstrasse 3 9242 Oberuzwil jana.eberhard@oberuzwil.ch  

Elternforum Primarschule 
Oberuzwil 

Carla Heeb Hohrainstrasse 28 9242 Oberuzwil carla.heeb@gmail.com  

Kath. Pfarramt Oberuzwil-Bichwil Ingrid Krucker Neugasse 14 9242 Oberuzwil pfarramt.oberuzwil@kath-uzwil.ch 

Frauenverein Oberuzwil Rahel Keller Zehntlandstrasse 32 9242 Oberuzwil rahel.keller@gmx.net 

Kinderarztpraxis Oberuzwil 
(ab 9.2020) 

Andrea Dürst 
Janine Rhiner 

Wiesentalstrasse 11 
Schwalbenstrasse 5 

9242 Oberuzwil 
9230 Flawil 

andrea.duerst@yahoo.com 

janinerhiner@hotmail.com 

Intergenerative Gruppe «-60+» 
Ellen Schout 
Grünenfelder 
Ines Stäheli 

Wilerstr. 27 
 
Wilenwies 7 

9242 Oberuzwil 
 
9240 Niederglatt 

ellen.schout.gr@gmail.com 

 
steel@swissonline.ch 

 
Vorstand 
 
Corinne Gallego Präsidentin Schützengartenstrasse 8 9242 Oberuzwil corinne.gallego@gmx.ch 

Petra Schmid Aktuarin Buchholdernstr. 11 9242 Oberuzwil petra.schmid@oberuzwil.ch 

Gallus Rieger Kassier Wilerstrasse 12 9242 Oberuzwil gallus.rieger@oberuzwil.ch 

Sibylle Romano Mitglied Im Buechwald 18 9242 Oberuzwil sibylle.romano@oberuzwil.ch 

Ana Cristina Specker Mitglied Zehntlandstrasse 9B 9242 Oberuzwil anaspecker@gmail.com 

Anina Thürlemann Mitglied Im Weingarten 23 9242 Oberuzwil anina.thuerlemann@gmail.com 

 
Revisor/in 
 
Roman Egli Revisor Heerpark 3 9242 Oberuzwil romanegli@bluewin.ch 

Karin Kamberi Revisorin Gerbestrasse 1 9242 Oberuzwil karin.kamberi@oberuzwil.ch 
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